
                        

お取引先各位                       令和 6 年 7 月 30 日 

 

                              株式会社 緑星社 

                              代表取締役社長  

                                 奥 英之 

  

 

              夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社は下記の通り、夏季休業とさせていただきます。 

休業期間中、皆様にはご不便をおかけいたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。           敬具 

 

 

              記 

                                    

 

休業期間: ８月 10 日（土）～８月 18 日（日） 

 

 

営業再開日；８月 19 日（月）        

 

夏季休暇前のご注文、製品納期、出荷に関するお問い合わせは、弊社営業所、担当営業マン

へお問い合わせくださいますようお願いいたします。            

 

 

 


